

सीएसआईआर-सूक्ष्मजीव प्रौद्योगिकी संस्थान/
CSIR-INSTITUTE OF MICROBIAL TECHNOLOGY
सैक्टर 39ए, चण्डीगढ़/ Sector 39-A, Chandigarh- 160036

सं०. A-12034/T-03/2022- R&A

दिनांक: 12.01.2023

कार्यालय ज्ञापन

विषय- इमटैक में परियोजना के तहत परियोजना सहयोगी-I, के तौर पर आबंध/नियुक्ति का प्रस्ताव/Engagement as Project Associate-I under Project entitled "Microbial resource of authentic strains and related technical services: ready to cater Indian Industry" (TSP-003).

पत्र क्रमांक A-12034/T-03/2022-R&A दिनांक 21.12.2022 की नियमों और शर्तों को स्वीकार करने के बाद अधिसूचित किया जाता है कि सुश्री रेणुका मोरे ने परियोजना सहयोगी-I के तौर पर दिनांक 05.01.2023 को उपर्युक्त परियोजना के तहत कार्य ग्रहण कर लिया है। उनका नियत पारिश्रमिक 31,000/- (मात्र इकतीस हजार रुपए) तथा HRA होगा तथा परियोजना में उनका कार्यकाल 29.06.2024 या अगले आदेश, जो भी पहले हो, तक होगा। परियोजना कार्यकाल में किसी भी वर्ष के दौरान 31 मार्च के बाद कार्य की निरंतरता परियोजना में निधियों की उपलब्धता के अधीन होगी।

After having accepted offer of engagement terms and conditions, as contained in letter No. A-12034/T-03/2022-R&A dated 21.12.2022 it is notified that Ms. Renuka More has joined her duties as Project Associate-I under the above mentioned Project with effect from 05.01.2023 (F.N.) on fixed remuneration of Rs. 31000/- p.m. (Rupees Thirty One thousand only) + HRA. Her tenure in the project shall be up to 29.06.2024 or till further orders, whichever is earlier. Continuation of engagement beyond 31st March of each year during the duration of the project shall be subject to availability of funds in the project for that financial year.

सुश्री रेणुका मोरे, परियोजना सहयोगी-I, डॉ. सुरेश कोरपोल, प्रधान वैज्ञानिक /पी.आई की देखरेख में काम करेंगी। Ms. Renuka More, Project Associate-I will work under the supervision of Dr. Suresh Korpole, Principal Scientist/P.I.

Chohan
12/1/23

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative officer

Ms. Renuka More,
Project Associate-I,
सीएसआईआर-इमटैक/CSIR-IMTECH.

प्रति: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु :

1. सहायक बिल अनुभाग
2. वित्त & लेखा अधिकारी
3. डॉ. सुरेश कोरपोल, प्रधान वैज्ञानिक /पी.आई
4. प्रमुख, पीएमबीडी
5. सुरक्षा अधिकारी
6. होस्टल वार्डन
7. प्रमुख, बी आई.सी/आई टी

सिक्योरिटी मनी की दो किश्तों में बराबर कटौती की जायेगी (50% पहले में तथा 50% दूसरे महीने के स्टाइपेंड में से)। अप्रैल माह का वेतन परियोजना में निधि होने पर ही दिया जाए।

वित्त वर्ष में निधि होने पर ही पी.ऐ. के कार्यकाल को बढ़ाया जायेगा इसलिए कृपया सुनिश्चित करें कि पर्याप्त निधि ना होने पर कार्यकाल को आगे न बढ़ाएं।